
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                         № 1901-37/VIII                     06 вересня  2023 року     
 

Про надання дозволу на виготовлення  проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для ведення особистого селянського господарства  

Федоренко А.В. 
 
 

Розглянувши заяву та подані документи гр. Федоренко Аліни Володимирівни, 
керуючись Конституції України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п.п.5 п.27 Перехідних положень Земельного кодексу України,  селищна рада    

вирішила: 
 

1. Відкласти надання гр. Федоренко Аліні Володимирівні дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності  із земель 
житлової та громадської забудови орієнтовною площею 0,15га для ведення особистого 
селянського господарства за адресою: смт Софіївка, вул. Садова,100 (згідно 
викопіювання), так як надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 
земель комунальної власності для передачі у власність на час дії військового стану 
забороняється. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              Петро СЕГЕДІЙ 

 


